

Innbase ApS

Julsøvej 238, 8240 Risskov

CVR-nr. 19 55 66 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Poul Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innbase ApS Julsøvej 238 8240 Risskov
	CVR-nr.: 19 55 66 46
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Poul Henrik Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at yde rådgivning- og konsulentytelser samt at eje kapitalandele i unoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende ad hoc afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer i lighed med tidligere år i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	369.235	474.752
2 Personaleomkostninger	-554.131	-722.718
Driftsresultat	-184.896	-247.966
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Andre finansielle indtægter	0	8.250
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.240	-51.548
Resultat før skat	-119.136	-191.264
4 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-119.136	-191.264
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-119.136	-191.264
Disponeret i alt	-119.136	-191.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	1.273
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	51.563	162.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	17.500	17.500
Tilgodehavender i alt	70.063	185.273
Likvide beholdninger	39.044	95.038
Omsætningsaktiver i alt	109.107	280.311
Aktiver i alt	149.107	320.311

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	-707.827	-588.691
Egenkapital i alt	-507.827	-388.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.958	46.353
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.317	28.127
Anden gæld	626.659	634.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	656.934	709.002
Gældsforpligtelser i alt	656.934	709.002
Passiver i alt	149.107	320.311

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventninger for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende ad hoc afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer i lighed med tidligere år i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.439	720.446
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>2.272</u>
	<u>554.131</u>	<u>722.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.240</u>	<u>51.548</u>
	<u>34.240</u>	<u>51.548</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Innbase ApS
Intersec Storkøbenhavn ApS, Dragør	50 %	1.080.835	303.757	40.000

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-588.691	-397.427
Årets overførte resultat	-119.136	-191.264
	-707.827	-588.691

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Henrik Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087219880665

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-22 19:40:12Z

NEM ID 

Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 87.50.xxx.xxx

2018-06-22 19:41:31Z

NEM ID 

Poul Henrik Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-087219880665

IP: 62.199.xxx.xxx

2018-06-22 20:29:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2T60D-JBKVO-SQ66F-8ZFC1-30ZEK-Z4U5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>